Genera..iambici metri..duo, nam ex his alia integra, alia clauda : MAVII ,AG 2, 81, 4
 iambico..trochaico et..ceteris (principalibus M), id est dactylico AN CHIA ANTI et IO duobus : MAVII ,AG 3, 104,33
 iambici metri..tres..species, per quas profluit, enitar attingere : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..tres..species..quarum prima iambica, sequens trochaica, tertia ex utraque mixta : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..species..per incrementa syllabarum sex diversitates ex se metris dabunt : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..species..sex diversitates ex se metris dabunt, non alias quam hexameter herous : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..sex diversitates..e quis prima erit duodecim syllabarum in trimetro versu : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..prima (species) erit..in trimetro U, in quo aut omnes iambi aut spondei admixti : MAVII ,AG 3, 133, 4
 innumerabiles species ortae ex prototypis novem...DA, IA, TR, AN, PAE, PR, IOMA, ICMI, CHIA : MAVII ,AG 1, 52,21
 prototypa (M)..sunt..dactylicum, dehinc AN, post IA et TR et CHIA et ANTI, IOMA, ICMI ET PAE : MAVII ,AG 2, 69,23
 iambicum M..adscito SP et qui ex eo per divisionem temporum gignuntur per dipodias..scandere : MAVII ,AG 2, 80, 1
 iambicum metrum..placuit conditoribus..per dipodias id scandere : MAVII ,AG 2, 80, 1

DE IAMBICO METRO : MAVII ,AG 2, 79, 7
 [DE GENERIBUS METRORUM QVAE A IAMBICO PROFLUUNT] : MAVII ,AG 3, 131,30

epiplókē dyadiké trísēmos..cum iambicis trochaica conexa variantur in species duas..trisemas : MAVII ,AG 1, 63,21
 alter (versus archilochius) dactylico metro, alter (trimeter iambicus CT) iambico censeatur : MAVII ,AG 3, 119, 5
 metrum (PHAL)..per coniunctionem heroi..et trochaici, haud alias quam..ex copulatione iambici : MAVII ,AG 3, 121,13
 ad conditionem iambici metri disciplinamque redeamus : MAVII ,AG 3, 133, 4
 haec compositio (trimetri SC) quamvis vitiosa tamen in iambico placuit : MAVII ,AG 3, 136,30
 ab iambico trochaicum (metrum)...prodidit (Archilochus) mutata per translationem..longa S : MAVII ,AG 4, 141,17
 hendecasyllabi..speciebus..quae..ex..dactylici et IA, metri permixtione, composita et copulata : MAVII ,AG 4, 148,12
 11S (versus)..commatibus..ex quis aut duo M..herous et IA..composita versus copulabunt aut... : MAVII ,AG 4, 148,29
 Epodoe, ode I (EP 1) "ibis liburnis inter alta navium". haec epodos ex IA metris (IAEP ST I) : MAVII ,AG 4, 182,11

IAMBICUM (M) *
 huius (iambici metri) mensura usque ad pentametrum extenditur : MAVII ,AG 2, 79,13
 paenultima versus syllaba..sin vero longa, delumbe et claudum (iambicum metrum) : MAVII ,AG 2, 81, 9
 e contrario in hoc (M TR) quam in illo (IA) erunt dextri trochaei,sinistri..iambi..in tragicis : MAVII ,AG 2, 84,15
 haec enim sola duo metra (dactylica et iambica)..possunt prototyporum prototypa dici : MAVII ,AG 3, 104,24
 haec sola (DA et IA metra) possunt..dici et omnium metrorum elementa,reliqua..horum apotmēmata : MAVII ,AG 3, 104,26
 prototypa (DA et iambica metra)..reliqua..apotmēmata: quorum modos..lectoris auribus intimabo : MAVII ,AG 3, 104,26
 prototypa (DA et iambica metra)..reliqua..apotmēmata: quorum modos..lectoris auribus intimabo : MAVII ,AG 4, 147,13
 tribrachys...utriusque metri (iambici et trochaici) disciplinam tuetur
 alia (iambica metra) integra, alia clauda..quorum differentiam paenultima versus S demonstrabit : MAVII ,AG 2, 81, 4
 Archilochus in Lycambam hoc (iambico) metro saevit : MAVII ,AG 2, 79,35
 non nulli ambigunt, a quo e duobus metrorum (DA, IA) ordinem inchoantes exordium capiant : MAVII ,AG 2, 69,14
 clauda (iambica metra), quae scazonta seu choliamba vocant : MAVII ,AG 2, 81, 5
 haec apud Graecos metri (iambici) species (satyrica) frequens est : MAVII ,AG 2, 82, 1

metri (IA) species (satyrica)..est sub hac..lege, ut non heroas aut reges, sed Satyros inducat : MAVIJ ,AG 2, 82, 1
metri (iambici) species (satyrica)..est..quo..animus inter tristes res tragicas..relaxetur : MAVIJ ,AG 2, 82, 1
metri (IA) species (satyrica)..quo..animus..relaxetur, quod Horatius his versibus testatur : MAVIJ ,AG 2, 82, 1

IAMBICUM (PENT)

si ex duobus iambicis, quae penthemimere vocantur, versus unus formetur, fiet sapphicum : MAVIJ ,AG 3, 105, 8
ex duobus iambicis (PENT)..fiet sapphicum huius modi, "meat per aequor Inoa proles" : MAVIJ ,AG 3, 105, 8

IAMBICUM(3M CT ARCH)

iambicum (3M) CT ARCH (CA II 18)..nam "mea renidet in domo" dimetrum est, "lacunar" claudicat : MAVIJ ,AG 4, 168,33

insequens..versus (in HIPP ST) metrum habet iambicum catalecticum (3M) ARCH.."mea renidet..." : MAVIJ ,AG 4, 168,33

IAMBICUS (2M AC)

iambico dimetro acatalecto, id est quattuor pedibus eiusdem metri : MAVIJ ,AG 4, 169,32

"beatus ille qui vacans mente vivit integra"..compositus..versus.ex dimetro IA AC et 2M TR CT : MAVIJ ,AG 3, 102,34
..dimetro IA AC et dimetro TR CT..hi..etiamsi genere congruunt, specie tamen discrepant : MAVIJ ,AG 3, 102,34

asynarteton..metron, quale est ex iambico dimetro acatalecto et ithyphallico compositum : MAVIJ ,AG 3, 103,14
iambicis trimetris acatalectis..respondit (HOR)..iambico dimetro acatalecto (IAEP ST I)
compositus (ELIA):..praelata parte pentametri..sequitur dimeter iambicus acatalectus : MAVIJ ,AG 4, 169,32
compositum (iambelegum) ex dimetro iambico acatalecto et penthemimere epico : MAVIJ ,AG 4, 170,12
: MAVIJ ,AG 4, 170,32

IAMBICUS (2M AC) *

prima enim adempta syllaba faciet akephalon (dimetrum iambicum)..ultima vero claudum : MAVIJ ,AG 3, 138, 4
aképhalos (IA 2M) "monides Simonides", scazon "Simonides simoni", ad instar..trimetri superioris : MAVIJ ,AG 3, 138, 8

Horatius..in suo opere primum acephalon (IA 2M)..induxit..sequentem vero epodum trimetrum CT : MAVIJ ,AG 3, 138,13

IAMBICUS (2M CT)

compositus..U..ex..contrariis amplexionibus..item ex anapaestico 2M AC et iambico dimetro CT : MAVIJ ,AG 3, 103, 1

asynarteton..metron, quale..compositum..ex trochaico dimetro acatalecto et iambico dimetro CT : MAVIJ ,AG 3, 103,16

IAMBICUS (2M CT) *

huius tenoris ac formae quosdam versus (IA 2M CT) poetas lyricos carminibus suis indidisse : MAVIJ ,AG 3, 138,23
sub occasione versus huius (IA 2M CT) et tempestiva sese nobis alia suggerit species : MAVIJ ,AG 3, 138,30
videtur tamen (saturnius) e duorum versuum membris compositus, dimetri (IA CT) et quadrati : MAVIJ ,AG 3, 139,11